Construção INCI N.° 65593, depois de ter tomado conhecimento da empreitada de “PAVILHÃO 

MUNICIPAL DE VILA PRAIA DE ÂNCORA - TRABALHOS DIVERSOS”, obriga-se a executar todos 

os trabalhos que constituem a referida empreitada, em conformidade com os termos e 

condições previstas no caderno de encargos, pelo valor de 28.785,00€ (Vinte e Oito Mil e 

Setecentos e Oitenta e Cinco Euros), que não inclui o imposto sobre o valor acrescentado, 

conforme lista de preços unitários apensa a esta proposta e que dela faz parte integrante. 

À quantia supramencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal 

em vigor.